



RQ Solutions ApS

**c/o Scion DTU Science Park
Agern Alle 3
2970 Hørsholm**

CVR-nr 31 47 26 95

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

RQ Solutions ApS
c/o Scion DTU Science Park
Agern Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31 47 26 95
Stiftet: 23. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ljungqvist

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed til medicinalbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 2.681.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.183.860	809
1 Personaleomkostninger	-421.895	-419
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.304	-44
DRIFTSRESULTAT	712.661	346
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.148.716	1.112
Andre finansielle indtægter	17	0
Andre finansielle omkostninger	-29.581	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.831.813	1.456
3 Skat af årets resultat	-150.869	-82
ÅRETS RESULTAT	2.680.944	1.374
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.800	79
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.148.716	1.019
Overført resultat	441.428	276
DISPONERET I ALT	2.680.944	1.374



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.177	156
Materielle anlægsaktiver	107.177	156
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.128.656	1.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.109	11
Finansielle anlægsaktiver	4.139.765	1.922
ANLÆGSAKTIVER	4.246.942	2.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.650	235
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	18.537	19
Udskudt skatteaktiv	229	0
Periodeafgrænsningsposter	5.316	14
Tilgodehavender	104.732	268
Likvide beholdninger	1.021.779	334
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.126.511	602
AKTIVER	5.373.453	2.680



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.167.730	1.019
Overført resultat	1.578.045	1.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.800	79
7 EGENKAPITAL	4.961.575	2.438
Hensættelse til udskudt skat	0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.396	14
Selskabsskat	103.780	39
Anden gæld	289.702	186
Kortfristede gældsforpligtelser	411.878	239
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	411.878	239
PASSIVER	5.373.453	2.680

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	416.423	414
Andre omkostninger til social sikring	5.472	5
	421.895	419
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.304	44
	49.304	44
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	153.780	81
Regulering af udskudt skat	-2.911	1
	150.869	82
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016		234.497
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		234.497
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-78.016
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-49.304
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-127.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		107.177



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	469
Årets tilgang	0	390
Afgang	0	-859
Kostpris 31. december 2016	0	0
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-92
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	92
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	890.915	0
Årets tilgang	70.011	891
Kostpris 31. december 2016	960.926	891
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.019.014	0
Årets resultatandele	-489.751	-120
Kapitalregulering i perioden	2.638.467	1.232
Kapitalregulering vedr. overførsel fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-92
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	3.167.730	1.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.128.656	1.911



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
7 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.014	0	2.148.716	3.167.730
Overført resultat	1.215.317	0	362.728	1.578.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret	78.700	-78.700	90.800	90.800
	<u>2.438.031</u>	<u>-78.700</u>	<u>2.602.244</u>	<u>4.961.575</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Anders Ljungqvist

Direktør

På vegne af: RQ Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811205228688

IP: 77.72.48.19

2017-05-31 14:16:19Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-05-31 16:15:43Z

NEM ID 

Bo Anders Ljungqvist

Dirigent

På vegne af: RQ Solutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811205228688

IP: 93.164.44.184

2017-05-31 19:57:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F17ME-TOP36-IVUCB-UUZUE-CWAZE-AO4C3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>